

Det Gyldne Brød Hvidovre ApS

CVR-nr.: 37391360

Vejlegårdsvej 41
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2022

Kim Sundgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Det Gyldne Brød Hvidovre ApS Vejlegårdsvej 41 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr: 37391360 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	F I Revision Bækkeskovvej 5 2665 Vallensbæk Strand DK Danmark
	CVR-nr: 12576986 P-enhed: 1000409985

Ledelsesberetning

Selskabet væsentligste aktivitet:

Selskabet væsentligste aktivitet er, at drive butik med salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet etablerede en ny butik i august 2020, men måtte lukke denne igen i foråret 2021.

Dette har belastet selskabets resultat i 2021.

Årets drift har givet et overskud på t.kr. 179 før skat, og selskabets egenkapital er nu negativ med t.kr. 488.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt.

Det er ledelsens forventninger at der vil være en mindre stigning i selskabets aktiviteter i indeværende år, med et positivt resultat til følge, og at selskabskapitalen vil være fuldt ud reetableret indenfor 3 til 5 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder i indeværende år, der påvirker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.487.325	1.425.661
Personaleomkostninger	1	-1.201.274	-1.229.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-92.788	-38.603
Resultat af ordinær primær drift		193.263	157.813
Andre finansielle indtægter		222	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-12.300	-16.200
Andre finansielle omkostninger		-2.092	-301
Ordinært resultat før skat		179.093	141.312
Skat af årets resultat	3	-37.956	-31.064
Årets resultat		141.137	110.248
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		141.137	110.248
I alt		141.137	110.248

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.859	75.326
Indretning af lejede lokaler		10.569	73.348
Materielle anlægsaktiver i alt	4	104.428	148.674
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		134.428	178.674
Andre tilgodehavender		30.222	30.000
Periodeafgrænsningsposter		41.341	39.015
Tilgodehavender i alt		71.563	69.015
Likvide beholdninger		381.263	201.177
Omsætningsaktiver i alt		452.826	270.192
AKTIVER I ALT		587.254	448.866

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-537.889	-679.026
Egenkapital i alt		-487.889	-629.026
Hensættelse til udskudt skat	5	3.586	6.704
Hensatte forpligtelser i alt		3.586	6.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.648	70.042
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		748.595	401.934
Skyldig selskabsskat		41.074	29.854
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		209.240	569.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.071.557	1.071.188
Gældsforpligtelser i alt		1.071.557	1.071.188
PASSIVER I ALT		587.254	448.866

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-679.026	0	-629.026
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	141.137	0	141.137
Egenkapital, ultimo	50.000	-537.889	0	-487.889

Anpartskapitalen består af anparter á kr. 500 eller multipla heraf.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	1.127.754	1.189.023
Pensionsbidrag	38.146	15.587
Andre omkostninger til social sikring	35.374	24.635
Personaleomkostninger i alt	<u>1.201.274</u>	<u>1.229.245</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	62.779	18.043
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.009	20.561
Afskrivninger i alt	<u>92.788</u>	<u>38.604</u>

3. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	41.074	29.854
Ændring af udskudt skat	-3.118	1.210
Skat af årets resultat i alt	<u>37.956</u>	<u>31.064</u>

Skat af årets resultat og udskudt skat er afsat med 22%.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	107.835	115.421
Tilgang	0	48.542
Afgang	-52.631	0
Kostpris ultimo	55.204	163.963
Af- og nedskrivning primo	34.487	40.095
Årets afskrivning	62.779	30.009
Tilbageførsel ved afgang	-52.631	0
Af- og nedskrivning ultimo	44.635	70.104
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.569	93.859

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	104.428	88.080	16.348
Underskudsfrømsel	0	0	0
	104.428	88.080	16.348
Udskudt skat, 22%			3.586

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på butiksinventar.
Leasingforpligtelsen udgør t.kr. 169 i 2022.
Den samlede leasingforpligtelse udgør t.kr. 401.

Selskabet er sambeskattet med sine koncernvirksomheder.
KSIS Holding ApS er moderselskabet i koncernen, og selskaberne Det Gyldne Brød ApS og Det Gyldne Brød Bjæverskov ApS er søsterselskaber i koncernen.
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.
Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsregnskabet for KSIS Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger, eller afgivet sikkerhed i selskabets aktiver.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	5